РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 				п.Новый Городок				№ 16-п
	Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Новогородокского сельсовета Енисейского района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Новогородкского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Новогородокский сельсовет Енисейского района
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Касовский вестник».

Глава сельсовета                                                                        Е.В. Давидюк

Приложение
к постановлению администрации  Новогородокского сельсовета
от 16.06.2021 № 16-п

Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Новогородокский сельсовет Енисейского района

1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский» (ОГИБДД МО МВД России «Енисейский»), расположенное по адресу: 663180, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Бабкина, 63.